[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСТРАВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский № 04 от 26.01.2012 года «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении  выборного должностного лица местного  самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
от   29 марта  2021 года                                                                                №  35

В целях обеспечения социальных гарантий, создания единой правовой базы формирования оплаты труда и материального стимулирования, в соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, на основании Закона Самарской области от 10.07.2008 N 67-ГД "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области", нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:
1. Внести изменения в главу № 4 «Заключительные положения» Решения Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский № 04 от 26.01.2012 года «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении  выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»:

1.1.  Пункт 4.4. изложить в следующей редакции:

4.4. Сумма сложившейся экономии средств фонда оплаты труда направляется на иные выплаты (материальную помощь, премии по итогам работы за квартал, год).

Использование экономии по фонду оплаты труда на иные цели не допускается.
     2. Опубликовать данное Решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и разместить на интернет-сайте сельского поселения  Пестравка.

3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
  Глава сельского поселения

  Пестравка муниципального   района
  Пестравский  Самарской области                                               С.С. ПЛЕВАНЮК
Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Пестравка

Муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                           А.М. УНЯЕВ